CYTLP185
© CHEUK YUI INNOVATION CO.,LIMITED
Proprietary & Confidential 1 2022-05-26
DS-CYTLP185-CN-Rev.5
 概述
极管和一个光电晶体管组成的光电耦合器，它的体积比 DIP 小，适用于高密度表面贴装应用，如可编程
控制器等。

Proprietary & Confidential 8 2022-05-26
DS-CYTLP185-CN-Rev.5
产品型号命名规则
CY TLP185 ( X - W ) ( ZZ )
1. 公司代码： CY 代表公司简称
2. 产品系列： TLP185
3. CTR 档位：X 代表档位，如 GB、GR.... ; 也可为空
4. 包装形式：W 代表包装形式，如 TP 为卷盘包装，空为管装
5. 内部补充代码：ZZ 代表内部补充代码，数字或者空白
印丝
●印字中“OCIC”表示为品牌 LOGO
●印字中“P185”表示为产品系列:TLP185
●印字中“XX”代表档位：GB、GR...
●印字中“Y”代表年份：1(2021),2(2022),3(2023)...
●印字中“WW”代表周期：01（第一周),02(第二周)....
注意：
◼卓睿研发会持续不断改善质量、可靠性、功能或设计和提供更好的产品，保留在任何时候修改此规格的权利，恕不另行
通知。
◼客户下定单之前请确认手头的资料是最新版本，客户需确认此芯片确实符合自己的需要且能满足自己的要求。
◼请遵守产品规格书使用，卓睿研发不对使用时不符合产品规格书条件而导致的质量问题负责。
◼如需要高可靠性且用于以上特定设备或装置的产品，如军事、核电控制、医疗、生命维持或救生等可能导致人身伤害或死
亡的设备或装置，请联系我们销售代表以获取建议。
◼使用此产品时请采取措施防止静电损坏。
◼如对文件中表述的内容有疑问，欢迎联系我们。
P185
X YWW
OCIC
41 2 3 5